
Uchwała nr  XIII/90/04 
Rady  Miejskiej w Rychwale 

z dnia 20 lutego 2004 
 
 
 
w sprawie wyraż enia zgody na zamianę prawa własnoś ci nieruchomoś ci  

niezabudowanych . 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r o gospodarce nieruchomoś ciami/Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z 

pó ź n. 
zm./oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorzą dzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó ź n. zm./ uchwala się, 

co następuje: 
 

§  1 
 

Wyraż a się zgodę na zamianę prawa własnoś ci nieruchomoś ci o pow. 
0.12 ha 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 152/1 położ onej w Święci 
przysługują cego Gminnej Spó łdzielni „Samopomoc Chłopska” w 
Rychwale na prawo własnoś ci  nieruchomoś ci o pow. 0.04 ha nr 

ewidencyjny 151/1 położ onej  w Święci przysługują ce gminie Rychwał. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
                                                                        
 
                                                                                 Przewodniczą cy 
                                                                        Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                           /-/  Jadwiga Pietruszak 


